Протокол № 06-ПСП-24/2023

Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Проектировщики оборонного и энергетического комплексов» (СРО «АПОЭК»)

в форме заочного голосования

Дата окончания заочного голосования: «20» сентября 2023 г.

Дата Протокола: «20» сентября 2023 г.

Проголосовали 6 из 6 членов Совета Ассоциации:

1. Болдырев Н.В. - Председатель Совета СРО «АПОЭК»

2. Алутин А.П.– член Совета

3. Трофимов Д.В. – член Совета

4. Мещеряков О.Н. – член Совета

5. Осипов А.Н. – член Совета

6. Белявский Р.С. – член Совета

С.Н. Фатхутдинова – Вице-президент СРО «АПОЭК» - секретарь Совета СРО «АПОЭК»

Кворум имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в сведения о праве осуществлять подготовку проектной документации

объектов капитального строительства, согласно поданному заявлению, в отношении следующих

членов СРО «АПОЭК»:

№ Организационно-

правовая форма
Наименование ИНН

1

Общество с

ограниченной

ответственностью

"Наружно-дождевая канализация и сети" 7727495493

2. Об утверждении заключения Договора об оказании аудиторских услуг бухгалтерской

(финансовой) отчетности за 2023 финансовый год , подготовленной в соответствии с

законодательством Российской Федерации, с целью выражения мнения о ее достоверности, с

Обществом с ограниченной ответственностью «Аудиторская фирма ИНТЕРКОН»  на срок с

«21» сентября 2023 г. по «31» марта 2024 г.

3. О взаимодействии аудитора с лицами, отвечающими за управление в СРО «АПОЭК».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Внести изменения в сведения о праве осуществлять подготовку проектной документации объектов

капитального строительства, согласно поданному заявлению, в отношении следующих членов СРО

«АПОЭК»:

№ Организационно-

правовая форма
Наименование ИНН

1

Общество с

ограниченной

ответственностью

"Наружно-дождевая канализация и сети" 7727495493

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

2. Утвердить заключение Договора об оказании аудиторских услуг бухгалтерской

(финансовой) отчетности за 2023 финансовый год , подготовленной в соответствии с

законодательством Российской Федерации, с целью выражения мнения о ее достоверности, с

Обществом с ограниченной ответственностью «Аудиторская фирма ИНТЕРКОН»  на срок с

«21» сентября 2023 г. по «31» марта 2024 г.

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

2

3. Уполномочить главного бухгалтера СРО «АПОЭК» Конышеву Елену Владимировну и

установить, что она вправе действовать единолично от имени лиц, отвечающих за управление

в СРО «АПОЭК» (далее по тексту ЛОКУ), осуществлять информационное взаимодействие с

аудитором от имени ЛОКУ в рамках аудита финансово-хозяйственной деятельности СРО

«АПОЭК» за 2023 год, включая, но не ограничиваясь, получать, подписывать и направлять

запросы, ответы на запросы, протоколы, заключения, любую иную необходимую

документацию и информацию.

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Председатель Совета СРО «АПОЭК»:                                                        Н.В. Болдырев

Секретарь:                                                                                                      С. Н. Фатхутдинова